
Fiche Horaire
Ligne SE014 St Genis - Serres (PC)

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire SE014A
Service 1

Point d'arrêt lmmjv--

GARDE COLOMBE Garde Colombe - Fonteygnioux 07:30
Garde Colombe - St Genis La Croix 07:35

MONTROND Montrond - Village 07:40
Montrond - Hôtel Le Moulin 07:41

LE BERSAC Le Bersac - La Germanette 07:44
SERRES Serres-Collège/Ecole Serres 07:50

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires SE014R SE014R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

SERRES Serres-Collège/Ecole Serres 11:35 17:05
LE BERSAC Le Bersac - La Germanette 11:41 17:11
MONTROND Montrond - Hôtel Le Moulin 11:44 17:14

Montrond - Village 11:45 17:15
GARDE COLOMBE Garde Colombe - St Genis La Croix 11:50 17:20

Garde Colombe - Fonteygnioux 11:55 17:25

Commune

Commune


